



HAR VARIT JOHNNIE WALKER SEDAN 1908 OCH KALLAS	FRANSOS-BIL	↔	R	LÅNGLIVAD JOHNNIE WALKER-SLOGAN
	AN-MÄRKA			
FRANSOS-MYCKET	T	R	E	S
FANNS FÖRR MED I VECKAN	H	Ä	N	T
HÖLJE	E	T	U	I
TILLGREP	S	T	A	L
PINUS SYLVES-TRIS	T	A	L	L
PROGRAM-SPRÅK	↔	GÖR JA-PANBILAR	↔	
FULL-TRÄFF!	R	VASS MED RING	T	G

DÄR DESTILLERADES JOHNNIE WALKER FRÅN 1820 TILL 2012	ÄR UT-MÄRKTA FÖRHÅL-LANDEN	FILM MED FRAM-TIDA JOHNNIE WALKER	DÅLIGT GAM-MALT BETYG	MED BÅT & SVÄNG	FRÅN DEN MÖRASTE FILEBITEN	SKÄGGIG ROCK-GRUPP MED TOP	SKRIFT-SPRÅK	↔	SYREBOK-STAV	LEDER VATTEN, VANLIGEN MED K	B	I	N	MERCEDES-MODELL	O				
							PÅ MOPED I MADRID	O	KEJSARE & SKIVBOLAG					G					
ÄR ORGANISERADE KOLLEKTIVA JORDBRUK	K	I	B	B	U	T	Z	E	R	N	A	MÄLAR-SALVADOR	D	A	L	I			
												SJUKDOM MED L							
EST MED FLICKOR	I	D	L	A	LAND & AMOS	↔	O	Z	DEN GÖRS PÅ EN SPECIELL SORTS AGAVE	T	E	Q	U	I	L	A	N		
					ITALIENBIL														
JAKOBS FRU, LABANS DOTTER	L	E	A	BY I DALARNA & MED KUNG	↔	F	U	ALFRED, DAVID, TOMMY I LONDON	VILAR MOT ÖVERARMEN NÄR MAN SLÅR	O	R	V	E	N	PLATT TRÅD	DESS FUNKTION ÄR UTSIKTS-PLATS	G		
				DIASPORA															
VIN & Ö	M	A	D	E	I	R	A	LÅNGHORN-NINGAR	↔	G	O	E	S	HETTE	G	L	A	S	
								PÅ EN BIL I MADRID						GLASS 1668					
HETTE SONEN & SON-SONEN	A	L	E	X	A	N	D	E	R	ÖVERGÅNG MED VIA	↔	D	I ÖL & WHISKY	↔	M	A	L	T	
										DESPOT			JA I MADRID						
UNIKUM	R	A	R	I	T	E	T	FRAN-SOSLUSTIGT	A	M	U	S	A	N	T	VARUMÄRKE MED RING	R		
GEOGRAFI PÅ BIBLIO	N	LATTJO MED K	↔	U	L	4:DE LA-TINAREN	↔	D	MYROR I NORGE	BALETT-MICHEL	↔	F	O	K	I	N	FÖRST & SIST	A	O
		SEBASTES - FISK				HISTORIA PÅ BIBLIO				ISLANDS-GARN							VOLGA PÅ TURKISKA		
ENL. SAOB: som man icke kan göra ngt åt l. ändra o. d., obönhörligt	O	U	N	KONST-ISM	↔	K	O	M	L	I	G	T	TILLSAM-MANS MED ORDET OVAN	VANLIGT TJEJNAMN, BETYDER DEN BENÄ-DADE	↔	A	N	N	
													KAMPVIL-JA & LAKRITS PASTILL I KANNUS	ÄKERDEL	↔	T	E	G	
JOHN, RAPPARE, BROT-TARE, SKÄDIS	C	E	N	A	MED PAULO I BRASILIEN	↔	S	A	O	DRYCK MED SEVEN	↔	U	OSTYRIG	SLÅS DET I					
					FINNS NY & FAST														
TAS VID STÖRRE KÖP & LÅN	K	R	E	D	MASSOR I ASSAM	↔	U	P	P	L	Y	S	N	I	N	TVÄRT-OMTA	G		
ENLIGT SAOB: förhållandet att ngn uppträder l. far fram på ett våldsamt o. besin-ningslöst sätt;	R	A	S	E	R	I	© bd kg 2014	SKAM, BOTFÄR-DIGHET	R	U	E	L	S	E					